



تاریخ
۱۴
شهریور
۱۴۰۱
دوشنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برداشت محصول از ۷۰۰ هکتار از باغ‌های گردو از اوایل شهریورماه در این شهرستان آغاز شده‌است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، منصور امیریان با بیان اینکه برداشت گردو تا مهرماه ادامه دارد، تصریح کرد: پیش‌بینی می‌شود، ۱۲۰۰ تن گردو جمع‌آوری و روانه بازار شود.امیریان با اشاره به اینکه سرمازدگی و بارش‌های مونسون، میزان محصول را تحت تأثیر قرار داده است، ابراز کرد: برداشت گردو

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت خبر داد: پیش‌بینی تولید ۱۲۰۰ تن گردو در مرودشت**

نسبت به سال‌های گذشته کاهش چشمگیری داشته است. به گفته امیریان؛ چنדרل، بواناتی، محلی کامفیروز از مهمترین ارقام گردو در این شهرستان است. این مقام مسئول با بیان اینکه عمده گردوی تولیدی شهرستان مرودشت محصول باغ‌های سیدان، فاروق و کامفیروز است، ابراز کرد: کیفیت خاص محصول تولیدی، گردوی این مناطق را نسبت به سایر منطقه‌ها متمایز کرده است و علاقه‌مندان زیادی دارد.

صفحه
۳
شماره
۳۴۴۵
سال
بیست‌وهشتم



سرپرست شبکه بهداشت و درمان کازرون خبر داد:

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر محسن معینی گفت: با تلاش کارشناسان نظارت بر درمان و امور حقوقی شبکه و با دستور دادستان عمومی و انقلاب کازرون و همکاری نیروی انتظامی، دو مرکز غیرمجاز حجامت و زالودرمانی تعطیل و پرونده متخلفان به مراجع قضایی ارجاع داده شد.

او ضمن توصیه به شهروندان در زمینه مراجعه به مراکز مجاز برای انجام مداخلات درمانی، از آنها خواست تخلفات درمانی را به واحد نظارت بر درمان شبکه بهداشت و درمان اطلاع‌رسانی کنند.

## خدمت

**مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید خبر داد:**

## اجرای عملیات آسفالت معابر با مشارکت بنیاد مسکن در روستای شهیدآباد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید از اجرای عملیات آسفالت و توسعه معابر در روستای شهیدآباد شهرستان خرم بید به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع از محل اعتبارات قیر و همچنین مشارکت دهیاری این روستا خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، محمدجواد آرایش مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید در حاشیه اجرای این طرح بیان داشت: بهره‌مندی روستاییان از سهم عادلانه در توسعه از جمله اهدافی است که بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های توسعه معابر دنبال می‌کند، طرح‌های که رضایت‌مندی روستاییان را به همراه دارد و موجب افزایش انگیزه ماندگاری آنان در مناطق روستایی می‌شود.

محمد جواد آرایش مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرم بید همچنین گزارشی از عملکرد بنیاد مسکن در این شهرستان در سالی که گذشت ارائه داد و بیان داشت: در این سال ۱۲۴ فقره تسهیلات ساخت مسکن روستایی به مبلغ ۶ میلیارد ریال و ۱۲ میلیون ریال در شهرستان خرم بید پرداخت شده است. آرایش افزود: در سالی که گذشت ۴۶ فقره تسهیلات احداثی مسکن روستایی به مبلغ ۲۳ میلیارد ریال به متقاضیان در این شهرستان پرداخت شده است.

## استان پورشهر



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: پراساس برنامه‌ریزی انجام شده با تشکیل و توسعه تعاونی‌های آبی‌پروری در بخش میگوی پرورشی و ماهی در قفس تلاش می‌شود بوشهر به قطب تعاونی‌های آبی‌پروری کشور تبدیل شود.

مصدق کشاورزی در گفت و گو با ایرنا افزود: بر این اساس

در هفته دولت اسمال ۵۳ شرکت تعاونی پرورش میگو در شهرستان دیلم در شمال استان بوشهر فعالیت خود را آغاز کردند.

وی بیان کرد: همچنین پراساس برنامه‌ریزی انجام شده تا پایان اسمال نیز ۱۷ شرکت تعاونی ماهی در قفس در شهرستان تنگستان شروع به فعالیت می‌کنند.

کشاورزی اضافه کرد: این اقدام نشانگر عزم جدی مسئولان و دست‌اندرکاران دولت سیزدهم برای حمایت و توسعه بخش تعاون است.

وی نبود نمایشگاه دائمی عرضه محصولات تعاونی‌ها در استان بوشهر را از جمله مسائل و مشکلات شرکت‌های تعاونی در این استان عنوان کرد.

کشاورزی اظهار کرد: برای پر کردن این خلأ با شهرداری بوشهر صحبت شده که زمینی برای راه‌اندازی یک نمایشگاه دائمی برای عرضه محصولات تعاونی‌ها در این استان تأمین کند و به این صورت مشکل بازار فروش محصولات تعاونی برطرف شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: در همین ارتباط با استفاده از توان خیرین کارآفرین در حوزه مشاغل خانگی و ایجاد زنجیره فروش در استان بوشهر، ۲۳۰ واحد تجاری در منطقه دلاور به مدت سه سال در اختیار متقاضیان قرار می‌گیرد.

وی اظهار کرد: با وجود شرایط خاص اقتصادی و تحریمی صادرات ۵۵ هزار دلار از طریق تعاونی‌ها از مهمترین کارکردهای تعاونی‌های استان بوشهر در سال گذشته است.

کشاورزی با بیان اینکه میزان تسهیلات در دولت سیزدهم به شرکت‌های تعاونی افزایش یافته است گفت: اسمال از محل خط اعتباری ۲ هزار میلیارد تومانی تعریف شده برای تعاونی‌های کشور تاکنون ۲۴ تعاونی فعال این استان موفق شده‌اند به میزان ۴۰ میلیارد تومان از این تسهیلات استفاده کنند.

**استاندار بوشهر خبر داد:**

## تأمین اعتبار پروژه راه‌آهن شیراز–بوشهر – عسلویه از محل تهاترنفت



استاندار بوشهر گفت: وزیر راه و شهرسازی در دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی برای اجرا ۴ پروژه راه‌آهن کشور از جمله استان، معظم‌له دستور تأمین اعتبار آن را از محل تهاتر نفت از طریق صندوق توسعه ملی صادر کردند.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی زاده در نشست با فرمانداران استان بوشهر با اشاره به برگزاری نشست‌های مختلف و تلاش‌های انجام شده در این زمینه اظهار کرد: پروژه راه‌آهن یک موضوع ملی به شمار می‌رود و خاص استان بوشهر نیست.

وی اظهار کرد: با توجه به اینکه خط راه‌آهن شیراز – بوشهر – عسلویه تا شیراز آمده و متوقف شده است اگر این خط ریلی به بوشهر و عسلویه نرود بی‌خاصیت می‌ماند و تبدیل به خط ریلی مسافری می‌شود که با توجه به سرعت پایین خط ریلی؛ تبدیل آن از باری به مسافری مناسب نیست.

استاندار بوشهر اضافه کرد: با توجه به ضرورت خط ریلی و پیگیری‌های انجام شده از سوی رئیس‌جمهور، رهبر معظم انقلاب اجازه دادند مشکل تأمین اعتبار ۴ تا ۵ خط ریلی کشور از جمله خط راه‌آهن شیراز– بوشهر – عسلویه از محل تهاتر نفتی که به وزارت راه می‌دهند، تأمین اعتبار شود.

وی ادامه داد: وزیر نفت نیز در سفر اخیر خود به عسلویه اعلام کردند که دستور رهبر معظم انقلاب دریافت شده و آماده اجرای دستور هستیم.

استاندار بوشهر با اشاره به سفر وزیر نفت به عسلویه و افتتاح و آغاز عملیات اجرایی چندین پروژه صنعتی گفت: وزیر نفت برای حمایت بیشتر صنایع نفت و گاز بوشهر از جامعه پیرامونی قول مساعد داد.

محمدی‌زاده ادامه داد: وزیر نفت در این سفر علاوه بر پذیرش مسئولیت اجتماعی که پیش از این صورتجلسه شده بود در این سفر قول‌های جدیدی نیز دادند که از ایشان تشکر می‌شود.

وعده رئیس مجلس برای گرفتن مصوبه قانون مبادلات مرزی وی همچنین با اشاره به سفر روز پنجشنبه رئیس مجلس شورای اسلامی به استان بوشهر برای شرکت در یادواره سردار شهید رئیسعلی دلواری افزود: از این فرصت محدود برای بررسی مسائل استان استفاده شد و در این سفر همه فرمانداران و یا ائمه جمعه شهرستان‌ها با تقسیم کار انجام شده گزارشی از موضوعات اساسی استان از جمله مسائل مربوط به مبادلات مرزی و تجارت، راه‌آهن، جاده‌های ساحلی بوشهر – دیر و بوشهر– گناوه، آب، جاده دالکی – کنارخته را ارائه دادند.

استاندار بوشهر یادآور شد: رئیس مجلس شورای اسلامی نیز برای حل این مسائل پروژه در لایحه بودجه ۱۴۰۲ و برنامه هفتم توسعه کمک کنند.

وی ادامه داد: بنا است در جلسه مشترک با نمایندگان استان بوشهر توافقی‌های شفاهی انجام شده با وزیر نفت و رئیس مجلس شورای اسلامی برای کمک به این استان مکتوب شود.

استاندار بوشهر گفت: رئیس مجلس شورای اسلامی درباره

قانون مبادلات مرزی که با عنوان کالاهای همراه ملوان شناخته می‌شود قول دادند در اسرع وقت مصوبه آنچه در استان بوشهر تهیه شده است را بگیرد.

محمدی‌زاده تأکید کرد: از هر فرصتی برای جذب منابع و فراهم کردن امکانات در استان بوشهر استفاده می‌کنیم چرا که این کشور مشکل منابع ندارد.

وی گفت: کسانی که می‌گویند مشکل منابع وجود دارد مخازن و منابع این مملکت را نمی‌شناسند این در حالی است که باید منابع را شناخت و زمینه استخراج آن‌ها را فراهم کرد.

به گفته محمدی زاده فرصت‌های بسیار زیادی برای تأمین منابع وجود دارد که باید با وحدت و همدلی آن‌ها را شناسایی و استخراج کرد و در این ارتباط کارهای بزرگی را در استان بوشهر به سرانجام خواهیم رساند.

## استان در مرکزگان

**مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان:**

## صادرات گاز مایع در پایانه نفتی بندر شهید باهنر از سرگرفته شد



مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از شروع فعالیت مجدد صادرات گاز مایع از بندر شهید باهنر خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: با رفع موانع فنی و عملیاتی ازسرگیری انتقال گاز صادراتی در دستور کار قرار گرفت و نخستین محموله به میزان ۲ هزار تُن توسط یک فروند تانکر LPG صادر شد.

وی با اشاره به وجود قابلیت‌ها و ظرفیت‌های مختلف بندر شهید باهنر بیان کرد: این بندر تنها پایانه صادرات گاز مایع در استان هرمزگان محسوب می‌شود که با توجه به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته شاهد افزایش تردد و انتقال توسط تانکرهای LPG به سراسر نقاط دنیا خواهیم بود.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان افزود: تمامی ظرفیت‌های این بندر چندمنظوره آماده ارائه خدمات در زمینه صادرات فرآورده‌های نفتی، غیرنفتی و حمل و نقل دریایی بین‌المللی و داخلی است.

گفتنی است؛ بندر چندمنظوره شهید باهنر با سابقه فعالیت بیش از ۶۰سال با دارا بودن پایانه نفتی با دو پست اسکله فعال نفتی و متصل بودن به مخازن و خطوط انتقال فرآورده‌های نفتی و گازی همواره در این حوزه پیشتاز است.

## پارسیان

**معاون اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان خبر داد:**

## تدوین ۱۵۰ بسته پیشنهادی فرصت سرمایه‌گذاری در منطقه ویژه پارسیان

معاون اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان گفت: منطقه ویژه پارسیان، با هدف جذب سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مختلف پتروشیمی، فولاد، آلومینیوم و صنایع پایین‌دستی، ۱۵۰ بسته پیشنهادی فرصت سرمایه تدوین کرده است.

به گزارش مهر، مرتضی پور علی شهری با بیان این خبر گفت: از ۱۵۰ بسته فرصت سرمایه‌گذاری یاد شده، ۱۰۰ بسته پیشنهادی در حوزه تولید محصولات پتروشیمی (بالادست، میان دست و پایین دست) آماده ارائه به سرمایه‌گذاران و علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در این منطقه است.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه تولید محصولات فولادی و صنایع پایین دست آن، ۱۵ بسته فرصت سرمایه‌گذاری و در حوزه تولید آلومینیوم، آلومینا و صنایع پایین دست آن نیز ۱۵ بسته سرمایه‌گذاری آماده شده است.

**برنامه اشتغال ۳۰ هزار نفری**
معاون اقتصادی، سرمایه انسانی و امور اجتماعی منطقه ویژه اقتصادی پارسیان ابراز داشت: در افق طرح ایجاد منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، اشتغال‌زایی ۳۰هزار نفر به صورت مستقیم و ۲۷۰ هزار نفر غیرمستقیم پیش‌بینی شده است.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت ایجاد مراکز اقامتی و گردشگری در منطقه ویژه، ۲۰ بسته پیشنهادی سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری و ایجاد مراکز اقامتی تدوین شده است. وی یادآور شد: این منطقه به دلیل همجواری با میدان‌گازی پارس، فرودگاه عسلویه و کریدور غربی کشور، یکی از مناطق مهم اقتصادی کشور و یک فرصت استثنایی برای سرمایه‌گذاران و رونق اقتصادی کشور است.

**اختصاص گاز برای صنایع**

وی افزود: اختصاص روزهانه ۳۰ میلیون متر مکعب گاز به عنوان خوراک صنایع پتروشیمی و پتروپالایشگاه‌ها با موافقت وزیر نفت و نیز احداث ۱۹ پست اسکله در منطقه ویژه اقتصادی پارسیان، مزیت‌های ارزشمندی در این منطقه برای صادرات و واردات به وجود آورده است.

معاون اقتصادی و سرمایه انسانی منطقه ویژه پارسیان خاطرنشان کرد: سرمایه‌گذاران با امکانات مذکور در این منطقه، می‌توانند مواد اولیه را وارد و تولیدات نهایی را صادر کنند.

## استان خوزستان

**مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان:**

## طرح پایلوت سبک‌سازی نفت فوق سنگین رونمایی شد



مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان از رونمایی از طرح پایلوت سبک‌سازی نفت فوق سنگین به عنوان یکی از طرح‌های فناورانه پژوهشگاه صنعت نفت به سفارش شرکت نفت و گاز اروندان برای اولین بار در صنعت نفت کشور خبر داد.

عبدالله عذاری اهوازی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه شرکت نفت و گاز اروندان یکی از بزرگترین میادین مشترک نفتی خاورمیانه را با کشور همسایه در اختیار دارد، اظهار کرد: افزایش تولید و استخراج نفت از میدان‌های مشترک نفتی از مهمترین سیاست‌های حائز اهمیت وزارت نفت، شرکت ملی نفت ایران و شرکت نفت و گاز اروندان است.

وی افزود: باید با اتخاذ تصمیمات کارآمد و قابل اجرا شرایط را برای بهره‌برداری هرچه بهتر و بیشتر از این میادین فراهم کنیم. همچنین با توجه به تحریم‌های ظالمانه غرب علیه کشورمان از ظرفیت و پتانسیل‌های موجود در داخل بیش از پیش استفاده کرده و بهینه‌سازی هزینه‌های تولید و بهره‌برداری سریعتر از میدان‌های نفتی مشترک و سایر میدان‌های حوزه غرب کارون را مدنظر قرار دهیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: پژوهشگاه صنعت نفت و سازمان‌ها و شرکت‌های علمی و دانش‌بنیان صنعت نفت نعمتی بزرگ و بال‌های توانمند شرکت‌های نفتی هستند و این مجموعه‌ها می‌توانند با بررسی دقیق پژوهش‌ها و به نتیجه رساندن تحقیقات و با دستیابی به نتایج مطلوب، به افزایش تولید از میادین حوزه غرب کارون شرکت نفت و گاز اروندان کمک کنند.

عذاری اهوازی با اشاره به اینکه افزایش استخراج نفت با کیفیت برای کشور امری ضروری و مهم است، عنوان کرد: برای حل مشکل نفت دارای API بالا از میدان نفتی آزادگان در سال ۱۳۹۹ یک پروژه پژوهشی سرمایه‌ای به مناقصه گذاشته شد و با انتخاب پژوهشگاه صنعت نفت، کار به این مجموعه سپرده شد.

وی افزود: تا قبل از روی کار آمدن دولت سیزدهم امورات به کندی پیش می‌رفت و کمتر از ۳۰ درصد پیشرفت کار داشتیم اما پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم و با اتخاذ تصمیمات مهم و حمایتی در شرکت نفت و گاز اروندان کارهای پژوهشی این طرح شتاب بیشتری به خود گرفته تا اینکه در شهریور سال جاری تلاش‌های شبانه‌روزی به نتیجه رسید.

وی ادامه داد: اکنون با افتخار شاهد رونمایی از نمونه اولیه و آزمایشی در مقیاس کوچک خط تولید سبک‌سازی نفت فوق سنگین برای اولین بار در صنعت نفت توسط این شرکت با همکاری پژوهشگا، صنعت نفت هستیم.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در پایان گفت: امیدواریم با انتخاب یک سرمایه‌گذار خوب این طرح پژوهشی هر چه سریعتر منجر به ساخت و استفاده میدانی شود تا نقش کلیدی این پروژه مهم که سبک‌سازی نفت کشور را به همراه خواهد داشت رقم بخورد و ما در شرکت نفت و گاز اروندان در این خصوص حمایت همه جانبه خود را برای پیشبرد اهداف عالی نظام که صرفه اقتصادی و تولید با کیفیت است اعلام می‌کنیم.

**در ۵ ماه نخست اسمال و با همت شوراهای حل اختلاف:**

## ۴۱ نفر در خوزستان از قصاص نفس رهایی یافتند

رئیس کل دادگستری استان خوزستان گفت: ۴۱ نفر از محکومان به قصاص در خوزستان، با تلاش و کوشش اعضای شورای حل اختلاف، ستاد صبر و مهربانان صلح و همچنین با همت بلند اولیای دم در ۵ماه نخست اسمال، رهایی یافتند. به گزارش ایرنا به نقل از مرکز رسانه و روابط عمومی دادگستری خوزستان، علی دهقانی بیان کرد: از این تعداد،

۱۶ نفر در پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم»، از مجازات قصاص نجات یافتند. همچنین از ۵۶۹ زندانی آزاد شده از ابتدای اسمال تاکنون، ۲۵۱ نفر از آنان با این پویش از زندان رها و به آغوش گرم خانواده خود بازگشتند که این امر نشان می‌دهد استان خوزستان در این پویش جایگاه خوبی در سطح کشور به خود اختصاص داده است.

وی افزود: در این مدت از ۹۶ هزار و ۴۸۷ فقره پرونده وارده به شوراهای حل اختلاف خوزستان، ۲۲ هزار و ۸۷ پرونده با تلاش و همت اعضای این شورا، منتهی به صلح و سازش شده است که از این تعداد، ۹ هزار و ۸۰۳ فقره پرونده در پویش «به عشق امام حسین (ع) می‌بخشم»، مختومه شده است.

دهقانی ادامه داد: اعضای شوراهای حل اختلاف، ستاد صبر و مهربانان صلح خوزستان در این مدت در راستای پیشگیری از وقوع جرم و در اقدامی ارزشمند ۳۳ پرونده نزاع دسته جمعی و ۱۱ پرونده اختلاف مالی کلان را با صلح و سازش مختومه کردند.

وی گفت: اقدامات شوراهای حل اختلاف و ستاد صبر خوزستان با هدایت همکاران و مدیران قضایی مشهود و قابل تقدیر است و جا دارد از تمامی این عزیزان بابت فعالیت، زحمات و مجاهدات آنان در زمینه اصلاح ذات البین و نیز مردم ولایی خوزستان که در همه امور به ویژه در زمینه حل اختلافات، رفع خصومت و ایجاد اصلاح ذات البین، صلح و ایجاد آرامش، پیشگام هستند و همچنین از اولیای دم و شکات خصوصی که با بزرگواری خود موجب شدند این سنت حسنه در استان تحقق و نهادینه گردد، تقدیر و تشکر شود.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:**

## بهره‌برداری از ۱۲۸ پروژه برق‌رسانی در مناطق مختلف استان کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در ۶ ماه گذشته ۱۲۸ پروژه برق‌رسانی با اعتباری بیش از ۲۵۷ میلیارد تومان در مناطق مختلف این استان افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است.

جمال معتمدی زاده در حاشیه بازدید از آخرین روند خط دو مداره شهید سلیمانی در دهدهشت به خبرنگاران افزود: در ۶ ماهه گذشته، ۱۲۸ پروژه برق‌رسانی در مناطق شهری و روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد افتتاح شده که بیش از ۵۰ هزار مشترک از آن بهره بردارند.

وی با بیان اینکه برق‌رسانی روستایی، احداث، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق، کاهش نرخ تلفات انرژی، واگذاری نیروگاه‌های خورشیدی به عشایر و روشنایی معابر از جمله عناوین پروژه‌های افتتاحی شبکه‌های توزیع نیروی برق در استان کهگیلویه و بویراحمد بوده است، اظهار کرد: شهرستان بویراحمد با ۵۷ پروژه و شهرستان لنده با یک پروژه، بیشترین و کمترین پروژه‌های افتتاحی برق‌رسانی را در این مدت به خود اختصاص داده‌اند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد، احداث پُست دارشاهی شهرستان دنا با هفت مگاوات، برق‌رسانی به ۱۳ روستا، تبدیل بیش از ۱۵۰ کیلومتر شبکه‌های سیمی به کابلی، واگذاری بیش از ۱۰۰ نیروگاه خورشیدی به عشایر و اجرای پروژه کامیوزیتی برای اولین بار در شهرستان چرام را از مهمترین پروژه‌های افتتاحی این شرکت در ۶ ماهه گذشته عنوان کرد.

معتمدی زاده تصریح کرد: شرایط برق‌رسانی در استان کهگیلویه و بویراحمد بدلیل پراکندگی روستاها، کوهستانی بودن، طولانی بودن و فرسودگی شبکه‌ها و معارضات محلی نسبت به اغلب استان‌های کشور سخت‌تر است.

وی با اشاره به کابلی نمودن شبکه‌های سیمی برق در این استان تا پایان سال، ادامه داد: تلاش می‌کنیم حدود ۹۰۰ کیلومتر از شبکه‌های فشار ضعیف برق در مناطق مختلف استان تا پایان اسمال کابلی شود تا شاهد سطح ارتقایی رضایت‌مندی مشترکین برق باشیم.

به گزارش ایسنا، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: با بهره‌برداری از پروژه‌هایی در بخش فوق توزیع نظیر ایستگاه دژ کوه لنده تا نیمه اول سال آینده نیز شاهد رفع مشکلات عمده تأمین برق پایدار خواهیم بود.

گفتنی است که، تعداد مشترکین برق در این استان را بیش از ۲۸۵ هزار مشترک ذکر کرد که بیش از ۲۱۰ هزار مشترک آن خانگی هستند. از ۲۱۰ هزار اشتراک خانگی در استان کهگیلویه و بویراحمد، حدود ۶۰ هزار اشتراک آن روستایی و مابقی شهری هستند.